



# Stenderup købmand ApS

Bråvej 7  
8781 Stenderup

CVR-nr. 40662308

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. april 2023

---

Brian Beck Hedegård  
Dirigent

## Stenderup købmand ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Stenderup købmand ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Stenderup købmand ApS Bråvej 7 8781 Stenderup
Telefon	53701401
E-mail	brian.hedegaard@minkobmand.dk
CVR-nr.	40662308
Stiftelsesdato	14. juli 2019
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Maiken Beck Hedegård Berit Pedersen Duedal Brian Beck Hedegård, Direktør
<b>Direktion</b>	Brian Beck Hedegård
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 18.04.2023.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 82.167, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.301.071, og en egenkapital på kr. 43.891.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Stenderup købmand ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.364.309</b>	<b>1.037.153</b>
Personaleomkostninger	2	-1.207.347	-1.211.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.000	-10.672
<b>Driftsresultat</b>		<b>138.962</b>	<b>-184.908</b>
Andre finansielle indtægter		1.419	389
Finansielle omkostninger		-22.968	-15.728
<b>Resultat før skat</b>		<b>117.413</b>	<b>-200.247</b>
Skat af årets resultat	3	-35.246	43.759
<b>Årets resultat</b>		<b>82.167</b>	<b>-156.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		82.167	-156.488
<b>Resultatdisponering</b>		<b>82.167</b>	<b>-156.488</b>

Stenderup købmand ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.760	62.760
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>44.760</b>	<b>62.760</b>
Deposita		59.200	59.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>59.200</b>	<b>59.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>103.960</b>	<b>121.960</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		666.457	610.290
<b>Varebeholdninger</b>		<b>666.457</b>	<b>610.290</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.469	13.077
Udsudte skatteaktiver		8.418	43.664
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Andre tilgodehavender		43.486	69.482
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	19.691	0
Periodeafgrænsningsposter		36.554	54.702
<b>Tilgodehavender</b>		<b>187.618</b>	<b>180.925</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>343.036</b>	<b>222.210</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.197.111</b>	<b>1.013.425</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.301.071</b>	<b>1.135.385</b>

Stenderup købmand ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.891	-78.275
<b>Egenkapital</b>		<b>43.891</b>	<b>-38.275</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.568	173.749
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>162.568</b>	<b>173.749</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		25.200	25.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		787.107	632.353
Anden gæld		282.305	327.339
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15.019
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.094.612</b>	<b>999.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.257.180</b>	<b>1.173.660</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.301.071</b>	<b>1.135.385</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

## Stenderup købmand ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-78.276	-38.276
Årets resultat		82.167	82.167
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>3.891</b>	<b>43.891</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Andre driftsindtægter</b>		
Energitilskud, Dagrofa	7.615	0
Ekstraordinære indtægter	20.000	0
KFI tilskud øvrige	92.209	0
	<b>119.824</b>	<b>0</b>

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger	1.102.292	1.108.943
Pensioner	78.923	77.244
Andre omkostninger til social sikring	22.469	25.202
Andre personaleomkostninger	3.663	0
	<b>1.207.347</b>	<b>1.211.389</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
-----------------------------------	---	---

**3. Skat af årets resultat**

Regulering udskudt skat	35.246	-43.759
	<b>35.246</b>	<b>-43.759</b>

**4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Mellemregning - Brian	19.691	0
-----------------------	--------	---

Der er i løbet af 2022 udlånt kr. 22.286 til selskabets kapitalejer. Hertil er der pr. 31.12.2022 tilskrevet kr. 1.288 i rentetilskrivning. Udlånet er forrentet med 9,55% fra udlånsdatoen og frem til balancedagen d. 31. december 2022. Fordringen på kapitalejeren er indfriet i marts 2023.

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 5 år	Forfald indenfor 1 år
Anden gæld	162.568	25.200
	<b>162.568</b>	<b>25.200</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med selskabets kapitalejer for danske kildeskatter af løn udgørende kr. 15.815, indtil der sker indberetning/opkrævning fra Skattestyrelsen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er virksomhedspant kr. 750.000 til Dagrofa Logistik A/S.

**Noter**

2022

2021

**8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leje-ogleasingaftaler for i alt DKK 71.448.

Den årlige ydelse ved nuværende leasingaftaler kan højst udgøre DKK 36.072.

Den resterende løbetid på nuværende leasingaftaler pr. 31.12.2022 er 2 og 40 måneder.